受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國113年4月18日
發文字號：高市正興中教字第11370233100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第64屆科展要請卡

主旨：檢送2024高雄市第64屆中小學科學展覽會邀請卡，請查照。

說明：

一、2024高雄市第64屆中小學科學展覽會邀請卡，如附件。

二、敬邀各校校長與師長出席科學展覽會與頒獎典禮。

三、請惠予參加科學展覽會師生公假出席。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本校設備組

代理校長 李 仕 彥

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市立正興國民中學 函

地址：807054高雄市三民區覺民路850號
承辦單位：教務處
承辦人：李仕彥
電話：07-3809591分機120
傳真：07-3808297
電子信箱：confused0707@yahoo.com.tw